
2025 年 2 月 吉日 

お取引先各位 
 

 株式会社カンペハピオ 
 代表取締役社⾧ 濱田 利彦 

 東 部 販 売 部 ⾧ 松尾 憲人 

 関 東 第 二 営 業 所 ⾧ 山ノ内 徹 

 

営業所移転のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび関東第二営業所、ならびに関東第一営業所、北部営業所は下記に移転

し、新たに業務を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、所員一同一層ご期待に添えるよう努力いたす所存でございますので今後

とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

新 住 所 〒210-0006 

 神奈川県川崎市川崎区砂子
い さ ご

1-7-4 砂子
い さ ご

平沼
ひらぬま

ビル 3 階 

新 番 号 TEL 044-396-2360 

 FAX 044-396-2363 

営業開始日 2025 年 3 月 10 日（月） 

※引越し作業に伴い、3 月 7 日（金）は終日電話、FAX とも不通となります。 

 

 
以上 


